Sak 1: Dagsorden,
forretningsorden og
konstituering



Styrets forslag til dagsorden

Lordag 8. november

09.00
10.00
09.30-10.20
10.30-11.00

11.00-11.40

11.40-12.15
12.15-13.15
13.15-14.25

14.25-15.05

15.05-15.55

15.55-16.10
16.10-17.35
17.35-17.45
17.45-19.10
19.10-19.15
19.30

21.15

Felles bussavgang fra Gardemoen
Ankomst Klaekken felles buss fra Gardermoen
Registrering og innsjekk

Sak 1: Apning og konstituering

Valg av moteleder, referenter, protokollunderskrivere,
redaksjonskomitéer og opprop. Behandling av dagsorden og
forretningsorden.

Politisk innledning ved leder av Nei til EU, Einar Frogner (20 min)
Ny regjering ved Morten Harper (20 min)

Generaldebatt
Lunsj
Generaldebatt forts.

Sak 2: Uttalelser
Forslagsfrist klokken 19.00

Sak 3: Budsjett 2026

Innledning ved nestleder og leder av gkonomiarbeidsgruppa Per Inge
Bjerknes.

Kort orientering ved generalsekreteer Kjell Arnestad

Spersmal og debatt.

Forslagsfrist klokken 19.00

Pause

Politisk pavirkning ved Trygve Tamburstuen
Pause

Politisk pavirkning ved Trygve Tamburstuen forts.
Avslutning

Middag

Bokbad med Per Olaf Lundteigen: Lundteigen — her er mitt politiske liv
«Vi ser framover! Hva er min beste laerdom fra 1988 til i dag?»

Sondag 9. november

09.00
09.30-09.40

Dgrene apner

Mgtestart med opprop



09.40-10.45

10.45-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00
14.00-14.40
14.40-15.20
15.20-15.30
16.00
17.00

Sak 4: Rapport om gjennomfgring av arbeidsplanen
Innledning ved generalsekreteer Kjell Arnestad. Debatt.
Pause med utsjekk

Sak 5: Innkomne saker, debatt og vedtak

Innledning ved nestleder Heidi Larsen.

Sak 6: Nei til EU som organisasjon: debatt og vedtak
Innledning ved leder Einar Frogner

Lunsj

Vedtak sak 2: Uttalelser

Vedtak sak 3: Budsjett

Avslutning ved Einar Frogner

Felles bussavgang til Gardermoen

Ankomst felles buss pa Gardermoen




Styrets forslag til forretningsorden

Radsmgatet er apent, men radet kan vedta at det skal lukkes i den enkelte sak.
Til 4 lede mgtet velges minimum to mgteledere. Det velges minst én referent og to til &
underskrive protokollen. Komiteer som skal arbeide under mgtet, velges hvis behov.

Rettigheter
Valgte representanter fra fylkene og Ungdom mot EU, direktevalgte radsmedlemmer og
styremedlemmer har tale-, forslags- og stemmerett.

Av de valgte representanter fra fylkeslagene skal det veere en av hvert kjgnn, i trdad med
vedtektene § 7. Det vises ellers til vedtektene § 4 C om at alle valgte organer skal ha
representasjon av minst 40 % av hvert kjgnn.

| tillegg meter en representant for de ansatte, valgt av Klubben, med tale- og forslagsrett.
Generalsekretaer har tale- og forslagsrett. Ledere av utvalg og nettverk i Nei til EU har tale- og
forslagsrett. Ansatte i Nei til EU har mgterett og kan gis talerett.

Taletid

Alle med talerett har mulighet til & tegne seg og ta ordet med to innlegg og en replikk per sak.
Taletiden for fgrste innlegg begrenses til tre minutter. Ved andre gangs innlegg er taletiden
to minutter. Det gis adgang til to replikker a 30 sekunder til hvert innlegg, samt en svarreplikk
pa 30 sekunder.

Mgteledere kan avbryte taler nar taletiden er brukt opp, for eksempel ved & banke med
klubbe eller sla av mikrofonen.

Innlegg til dagsorden, forretningsorden eller saksopplysning er pa maksimalt et minutt.
Mgteledere og alle med forslagsrett kan foresla begrensning i den normale taletiden, adgang
til replikk og be om at strek settes for & holde de vedtatte tidsrammene. Nar strek er satt, kan

ingen tegne seg til annet enn dagsorden, saksopplysning, forretningsorden og replikk.

Mgtelederne gis fullmakt til & redigere rekkefglgen pa talerlista med formalet & oppna
jevnere kjgnns- og aldersbalanse.

Tegngiving
Innlegg: Hold opp stemmeskilt.

Replikk: Hold opp stemmeskilt med et grgnt ark bak.

Dagsorden, forretningsorden og saksopplysning: Hold opp stemmeskilt med et rgdt ark bak.
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Hvis en deltaker forlater mgtet fgr eller under valg/avstemning, ma deltakeren informere
mgtelederne og levere inn stemmeskilt. Mgtelederne informerer radsmgtet.

Forslag

Forslag ma fremmes fra talerstolen. Forslag ma leveres skriftlig via e-post til
forslag@neitileu.no og ma bruke malen for endringsforslag. Der dagsorden ikke fastsetter
tidsfrister for innlevering av endringsforslag, ma endringsforslagene fremmes fra talerstolen
og leveres skriftlig fgr strek er satt. Alle endringsforslag skal refereres av mgteledere fgr
strek settes.

Forslag kan trekkes av forslagstiller etter at strek er satt, men kan likevel opprettholdes av
andre med forslagsrett.

Avstemningsregler

Vedtak fattes med alminnelig flertall — over 50 % av de avgitte stemmer. Ved stemmelikhet
holdes ny avstemning. Dersom denne avstemning gir samme resultat, skal lederen avgjgre
ved dobbeltstemme — unntatt ved valg. Ved valg til tillitsverv avgjgres valget etter to gangers
stemmelikhet ved loddtrekning.

Retningslinjer for fgring av protokoll
Protokollen skal vise hvem som har tatt ordet, gjengi forslag som er framsatt ordrett samt
opplyse stemmetallet ved avstemning.

Oppdatert deltakerliste og alle vedtak skal vedlegges protokollen.


mailto:forslag@neitileu.no

Styrets forslag til konstituering
Ordstyrere

e Audun Hammer Hovda
e Bjorn Lande

e Lill Fanny Seether

e Sofie Axelsen Osland
e Astrid Kjelsnes — vara

Referenter
e Staben

Redaksjonskomité

e Helle Hagenau — leder

e John Peder Denstad

e Hugo Sandoval

o Ase Nordnes

e UMEU

e Alexander Fossen Lange — sekretaer

Redaksjonskomité for gkonomi

e PerInge Bjerknes — leder

e Heidi Larsen

e Arne Byrkjeflot

e Hanne Berg-Johansen

e Britha Stavang Berg

e Magnhild Strand

e Torstein Buskaker - UMEU

e Sindre Humberset — klubbrepresentant
e Kjell Arnestad — sekreteer



Protokollunderskrivere

e Dordi Nancy Johannessen
e Terje Bjgrlo
Tryggvakter

e Kjell Arnestad - 909 82 712
e Helga Hustveit — 918 96 920

Tellekorps

Ved behov fungerer staben som tellekorps.




